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lict zepewne do Jędrzejowskiego w Londynie pisany z Southboune-on-Sea

Ю Ü grudnia 1001r, ne dvéch stronach papieru listowego formatu 18 x 11 cm.
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Kochany! 1) list do Dermstadtu odesłelem zerez po otrzymaniu, 2) Co do

"Swobody" przyślij mi tylko po rosyjsku meroriał Ineretyńskiego i ich list,

bo цирк:“ pomyłkę oddałem Ziolińkiern: napisz mi co to za pismo, kto

go wydaje oraz jakie mogo być rozmiary artykułu. 3) U Czertkowych Babuszki nie

ma, więc o nacięganiu mowy nie ma, Zoméwili u mnie troche pisaniny, ale to

będzie kapanina, od czasu do czasu funt przepadnie, jeśli notabene potrafię

się przystosować do ich głupoty. 4) Js teraz siedzę tutaj i jeżeli mnie Woj~

(‚офіс wyrzuci - na co się nie zanosi - sądzę lepiej dla wszystkich bym tu

pozostał, zawsze to oszczędność amb; Lecz kwestie jak zrobić z nun:-Haß

następnym, to nie zredaguję go za nic. @Slcie % Mihnea.» interes i na-

piszecie; rozważcie, czy mam wydawać teraz moneto ne xwzjxxX jazdę i życie tem

dla zredagowania Kurierka, czy też zostać tu w ostateczności można materiały

przysłać, ale chyba to ogromny kłopot. 5) Przyśli jcie tu broszurę Luśni,

ostatecznie jo to rozpatrzymy. 6) Kac&py tutejsze: Posce, Boncz-Bru jewicz

(takie ваше na Тру jukëmi tero rodzaju ludzie) mówili, że zakłada je nowe ,

pismo -№-w Paryżu. Ma je jakoby na to monetę, а chcę założyć

swoję druksrnię tam w tym celu. Chekeli widzieć Płochockiegó"i Burkota. Pierw

szego zapewne dla współpracownictwa, drugiego chcę wzięć na administratora shade

drukarni swojej orez jej urzędziciela. Tutaj g&dałem z nimi - ma je jakoby

uwzględnić kwestie narodowościowe, Prosili na razie o sekret. No to tyle,

do widzenia serdeczne pozdrowienia całemu Longwoodowi od Friend's Cottage'a,

Ziuk

$0 Mały@ Rie drukować nic, drukować tylko spie siedzecych w eytl1i oraz

z tamtych wiedomości spis siedzęcych w Siedlcach.
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1. "Swoboda" - pismo rosyjskie wydawane w Genewie.

2. Zieliński - Ludwik Wernyhora (1867-1919) drukarz partyjny, aresztowany w 1894г.

i zesłany na Syberię, potem był w Londynie (od 1901r.), powrócił do

kraju, gdzie drukował "Robotnika".

3. Wojtek - St. Wojciechowski.

4. *Kurierek Robotnika" redagowany był przez Piłsudskiego, drukowany w kraju.

5. Miller - Feliks Sachs (1869-1955) lekarz, od 1898r w PPS, w 1299 działał

w Komitecie Rolîtniczy- w Warszawie, potem w Wilnie, Łodzi i znów w Warszewie.

Od września 1900 do maja 1906 członek СКВ. Ро rozłamie w 1906r. członek

PPS-Lewica, Kilkokrotnie więziony. Od 1919r. pracował jako lekarz i nie

brał udziału w życiu politycznym.

6. "Tołstyj żurnał" - gruby periodyk.

7. КХ Płochocki - Leon Wasilewski.

8, Mały - Al. Sulkiewicz, który funkcjonował od szeregu lat w Wiersbotowie, B

bibule i drukarnie, musiał w połowie sierpnie 1900r, opuścić b

to stanowisko nie chege zostać zasypanym. Jednak przeprowadził on jeszcze

nowę drukarnię na miejsce zabranej przez policję przy aresztowaniu Pile

sudskiego. Na jego miejsce placówkę w Wierzbołowie objeł "zastępca"

(Józef Nowicki), patrz odnośnik 6 do listu Nr. 51 (*Niepol.* t. XIII/1980).

9, Cytle - Cytadela warszawska,
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